
ZARZĄDZENIE Nr 84/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 24.07.2019r.

w sprawie powołania Komisji do spraw kontroli warunków i sposobu utrzymania 
zwierząt na terenie gm. Żychlin

Na podstawie art. ,30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2019r. poz. 506) - Burmistrz Gminy Żychlin zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję w składzie, jak niżej:

1. Aldona Bisiorek
2. Anna Jędrachowicz
3. Łukasz Prośniewski
4. Adam Gąsiorkiewicz
5. Wojciech Falkowski

- Urząd Gminy Ref. RGO.
- Urząd Gminy Ref. RGO
- Urząd Gminy Ref. RGO
- Urząd Gminy Ref. BPI
- Urząd Gminy Ref. OP

- Przewodnicząca/y Komisji,
- Z-ca Przewodniczącej Komisj
- Członek Komisji,
- Członek Komisji,
- Członek Komisji,

której zadaniem będzie kontrola warunków i sposobów utrzymania zwierząt na terenie 
Żychlin zgodnie z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt.

§3. Komisja pracuje w minimalnym składzie 3 osób, w tym Przewodnicząca/y 
Komisji lub Z-ca Przewodniczącego Komisji.

§4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§5. Traci moc Zarządzenie nr 5/15 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 21 stycznia 
2015r. w sprawie powołania Komisji do spraw kontroli warunków i sposobu utrzymania 
zwierząt na terenie gminy Żychlin

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

L
RADCA ife/WNY

Iwona ŚniMankct


